[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 января  2016 года                                                                                    №  12-р

Об   организации   работы   по   реализации
положений части 6 статьи 52 Федерального
Закона от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об   общих
принципах         организации         местного

самоуправления в Российской Федерации

Во исполнение требований прокуратуры Жиздринского района, в целях упорядочения деятельности администрации городского поселения «Город Жиздра» по реализации положений части 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Возложить на Быкову Г.Н., главного специалиста администрации городского поселения «Город Жиздра», обязанности по официальному опубликованию проекта местного бюджета, решения об утверждении местного бюджета, годового отчета о его исполнении, ежеквартальных сведений о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда

2. Контроль за исполнением обязанностей, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А.
              Глава администрации

            городского поселения

                  «Город Жиздра»                                                                 Г.В. Буденков
С Распоряжением ознакомлена    ____________ Л.А. Анишкина

_1020664811